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Lot 101

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. La circulation des engins d'exploitation se fera
exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces
cloisonnements). En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. Uniquement pour la parcelle 3/14 : 'abattage de tous les bois se fera exclusivement a
la main ainsi que I'ébranchage. Les bois seront abattus en direction des cloisonnements et débardés dans I'axe de chute
afin de préserver les semis. Recoupe obligatoire de douglas a maximum 21 métres avant débusquage. Les opérations
d'abattage et de débardage s'effectueront de maniére simultanée (chaque arbre doit étre évacué du parterre de la coupe
endéans les 24 heures). Mesure au compas. Cubage hauteur recoupe et défilement.

Nombre d'arbres total 361 -
Volume grumes 792,392 | m3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 792,392 m?
Cube moyen 2195 | dm?
Circonférence moyenne 142,036 cm
Surface de coupe 20,120 | ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 @ -
Triage Triage De Ortho | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) DESSOUS LAHEZ-cpe3 -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 25 mars 2024 a 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0474/08.41.08
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11504
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-sise-vecmont-3-b-6980-la-roche-en-ardenne
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1,376
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62,360
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2,944
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38,051
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2,026

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,916

10
10

29,504

29,924

40,225

31,285

14

195,734

4,510 104 328,588



Douglas Méleze

Amélioration Amélioration
Bordure Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

Pin
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 - 1
115 - 4
125 1 4
135 - 3
145 2 6
4,984
155 1 4
165 1 2
175 - 2
4,556

Total grumes

7,464

23,170

20,458

0,866

Houppiers/Taillis - -



